enik 2014

SAKO QUAD

Systém

Otoény odsuvny zavér, dva uzamykaci ozuby do hlavné, kontrola vloZeni naboje do komory, mechanické vyhozeni, zdvih kliky
50°

Pojistny systém

Dvojpolohova manualni pojistka na krku pazby

Spoustové ustroji

Momentova spoust, stavitelny odpor 1-2kg. Tlacny napinacek - pfiplatkova vybava

Mifidla

Bez mifidel. Kovova oteviena mifidla - pfiplatkova vybava

Kapacita

Vyjimatelny jednofady kovovy zasobnik - 5 ran. Zasobniky znaceny barevné dle jednotlivych razi.

Priprava k upevnéni montaze

Lista (rybina) Sako Quad - 11mm

Délka hlavné

560mm

Material a ulozeni hlavné

Za studena kovana hlaven a komora z chrom molybdenové oceli, volné plovouci nebo za studena kovana tézka hlaven a komora
z chrom molybdenové oceli, volné plovouci (Quad Heavy Barrel, Quad Varmint). Zavit véetné krytky v asti hlavné - opce bez
pfiplatku.

Povrchova Uprava kovovych Casti

Cernéni

\/ rézich - hlaven 560mm - zdvih vrtani

SAKO QUAD SYNTHE

Pazba

22LR (16,5"), 22 WMR (16") , 17 HVR (9"), 17 MACH 2 (9")

C

Polopazba pfima, syntheticka soft touch, rybina, pistolova rukojet, zakladny pro poutka

Celkova délka

1010mm

Prézdna vaha

2600g

18 990 K¢
20 300 K¢
22 490 K¢
23 500 K¢

mifidia

napinacek

mifidla, napinadek

Pazba Polopazba pfima, licnice, evropsky ofech, rybina, pistolova rukojet, zakladny pro poutka
Celkové délka 1025mm
Préazdna vaha 2800g

SAKO QUAD VARMINT

26 500 K¢
27700 Ké
29900 K¢
30 990 Ké

mifidia

napinacek

mifidla, napinadek

Pazba Polopazba pfima, licnice, evropsky ofech, rybina, pistolova rukojet, pruzna botka, zakladny pro poutka
Celkova délka 1025mm
Préazdna vaha 35009

SAKO QUAD HEAVY BARREL

26 900 K¢
27 900 K¢
29990 K¢
30 990 Ké

mifidia

napinacek

mifidla, napinadek

Pazba Polopazba pfima, syntheticka, licnice, rybina, pistolova rukojet’, pruzna botka, poutka
Celkova délka 1025mm
Prézdna véha 32009
Povrchova tprava kovovjch Gasti Ceméni
21390 Ké
mifidia 22 500 K¢
napinadek 24700 K¢
mifidla, napinagek 25900 K¢
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Kulovnice SAKO QUAD

Model

SAKO QUAD COMBO

Systém

Otoény odsuvny zaveér, dva uzamykaci ozuby do hlavné, kontrola vioZeni naboje do komory, mechanické vyhozeni, zdvih kliky
50°

Pojistny systém

Dvojpolohova manualni pojistka na krku pazby

Spoustové astroji

Momentova spoust’, stavitelny odpor 1-2kg. Tlaény napinacek - pfiplatkova vybava

Mifidla

Bez mifidel. Kovova oteviena mifidla - pfiplatkova vybava

Kapacita

Vyjimatelny jednofady kovovy zasobnik - 5 ran. Zasobniky znaceny barevné dle jednotlivych razi.

Priprava k upevnéni montaze

Lista (rybina) Sako Quad - 11mm

Délka hlavni

560mm (4x - 22LR, 22WMR, 17HMR, 17MACH 2)

Materiél a uloZeni hlavné

Za studena kovana hlaven a komora z chrom molybdenové oceli, volné plovouci. Zavit véetné krytky v usti hlavné - opce bez
priplatku.

Povrchové Uprava kovovych Casti

Cernéni

V/ rézich - hlaveri 560mm - zdvih vrtani

.22 LR (16,5"), .22 WMR (16") , .17 HMR (3"), .17 MACH 2 (3")
IC COMBO

Polopazba pfima, synthetickd, licnice, rybina, pistolova rukojet, pruzna botka, zakladny pro poutka

Celkova délka

1025mm

Préazdna vaha

3200g

SAKO QUAD HUNTER PRO COMBO

39990 K&

mifidla

43 900 K¢
47 990 K&

napinacek

mifidla, napinadek|

Pazba Polopazba pfim4, licnice, evropsky ofech, rybina, pistolova rukojet, poutka
Celkova délka 1025mm
Prazdna vaha 2800g

SAKO QUAD - DOPLNKY

SAKO QUAD VYMENNE HLAVNE - OBJEDNAVKA SE ZBRANI

46 900 K¢
50 990 K&
49 990 K¢
53 990 K&

mifidla

napinacek

mifidla, napinadek|

e -
i — bez mifidel 22 LR, .22 WMR, .17 HMR, .17 MACH 2 (cena za hlavef) 6 300 K¢
e —— mifidia 22 LR, .22 WMR, .17 HMR, .17 MACH 2 (cena za hlaveri) 7490 K¢
SAKO QUAD VYMENNE HLAVNE
r— -
S — bez mifidel 22 LR, .22 WMR, .17 HMR, .17 MACH 2 (cena za hlavefi) 7500 K&
[ — mifidla 22 LR, .22 WMR, .17 HMR, .17 MACH 2 (cena za hlaveri) 8700 K¢
——

SAKO QUAD ZASOBNIKY

SAKO QUAD MONTAZE
Montaz SAKO QUAD - 1"/26mm krouzky, vySka 30 mm

Sako Quad zasobnik - 5 ran - 22LR, 22WMR, 17HMR, 17MACH2
Sako Quad zasobnik - 10 ran - 22LR, 177MACH2
Sako Quad zasobnik - 9 ran -22WMR, 17HMR

1990 K&

*
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Kulovnice SAKO QUAD

SAKO QUAD DOPLNKY

Sako Quad Synthetic - prodluZovaci podloZka botky (2ks)
SAKO QUAD moderator zvuku pouze pro .22LR

DMOC Indikativni doporu¢ené maloobchodni cena véetné 21% DPH




